“ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
К(ШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 марта  2016 г. № 13

О назначении ответственных за обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Администрации муниципального образования «Пектубаевское  сельское поселение»

В соответствии с п. 4 раздела 1 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от      25 апреля 2012 г. № 390  «О противопожарном режиме», Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»:

1. Назначить ответственным за обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»  Аппакову Елену Николаевну,  ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

2. Ответственному за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным состоянием закрепленных помещений, здания и территории, ежедневно поверять противопожарное состояние перед их закрытием.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение                                                                     Д. Портнов